
Length Begin End

0:05 10:00 10:05 実行委員長

0:05 10:05 10:10
古川 孝広

がん研有明病院 先端医療開発科

0:30 10:10 10:40

0:30 10:40 11:10
土屋 雅美

慶應義塾大学 薬学部

0:30 11:10 11:40
陶山 久司

鳥取大学医学部付属病院 腫瘍内科

0:10 11:40 11:50

1:00 11:50 12:50

0:20 12:50 13:10

佐藤 克哉

猿払村国民健康保険病院

0:10 14:10 14:20

0:30 14:20 14:50
上野 直人

University of Hawai’I Cancer Center

0:20 14:50 15:10

1:00 15:10 16:10

0:10 16:10 16:20

2:00 16:20 18:20

0:10 18:20 18:30

1:00 18:30 19:30

1:00 8:30 9:30

0:30 9:30 10:00

2:00 10:00 12:00

0:10 12:00 12:10

1:00 12:10 13:10

1:20 13:10 14:30

0:10 14:30 14:40

0:30 14:40 15:10

0:20 15:10 15:30
実行委員長

スーパーバイザー

15:30

アイスブレイク

1:00 13:10 14:10

講演③-1：田舎非専門医のがん診療：猿払村の実情

全プログラム終了

クロージング

ランチョンセミナー (共催：エーザイ株式会社)

グループワーク

グループでの振り返り

モーニングセミナー (共催：第一三共株式会社)

質疑応答

休憩

グループワーク発表

休憩

DAY2　2024年5月12日(日)

ランチョンセミナー (共催：ファイザー株式会社)

Japan TeamOncology Program

チームオンコロジーセミナーオールジャパン2024

～日本のみんなとつながるがんチーム医療～

プログラムスケジュール(案)

日程：2024年5月11日(土)～12日(日)  会場：勤医協中央病院 みなくるA・B

2024/3/11

オープニング

講演②：自己理解で育む、他者理解とリーダーシップ

スーパーバイザーからのメッセージ

講演①：「がんチーム医療」とは？もう一度考えてみよう

休憩

DAY1　2024年5月11日(土)

グループワークの説明

講演③-2：IT技術を利用したがん診療

休憩

質疑応答

スイーツセミナー (共催：MSD株式会社)

イブニングセミナー (共催：日本イーライリリー株式会社)

講演④：開発途上地域 Hawai‘i and the Pacific におけるチーム医療構築の挑戦と可能性

休憩

グループワーク

休憩


